1-0342-DE
Steckdüsentabelle
Mengenbegrenzer SP/SMB9, für Shell OMALA Öl bei einer
Betriebsviskosität von 460 mm2/s
Steckdüsentabelle SP/SMB9
 Nennvolumen-   Mengen- Mengen- Ersatzteil-
 strom 1)  begrenzer begrenzer Düsen- Düsenindex komplett Steckdüse D1
 [l/min]  Typenbezeichnung Bestell-Nr. [Ø mm]  Bestellnummer
 1,0 SP/SMB9/2E1/130 24-2709-1130 1,30 130 24-0455-2590
 1,1 SP/SMB9/2E1/135  24-2709-1135 1,35  135 24-0455-2591
 1,2 SP/SMB9/2E1/140  24-2709-1140 1,40  140 24-0455-2592
 1,4 SP/SMB9/2E1/145  24-2709-1145 1,45 145 24-0455-2593
 1,5 SP/SMB9/2E1/155  24-2709-1155 1,55  155 24-0455-2595
 1,6 SP/SMB9/2E1/160  24-2709-1160 1,60  160 24-0455-2596
 1,7 SP/SMB9/2E1/165  24-2709-1165 1,65 165 24-0455-2597
 1,8 SP/SMB9/2E1/170 24-2709-1170 1,70  170 24-0455-2598
 1,9 SP/SMB9/2E1/163  24-2709-1175 1,75  175 24-0455-2599
 2,0 SP/SMB9/2E1/164 24-2709-1180 1,80 180 24-0455-2600
 2,5 SP/SMB9/2E1/185  24-2709-1185 1,85 185 24-0455-2601
 3,0 SP/SMB9/2E1/195 24-2709-1195 1,95 195 24-0455-2603
 3,5 SP/SMB9/2E1/200 24-2709-1200 2,00 200 24-0455-2604
 4,0 SP/SMB9/2E1/215 24-2709-1215 2,15 215 24-0455-2607
 4,2 SP/SMB9/2E1/230  24-2709-1230 2,30 230 24-0455-2610
 4,6 SP/SMB9/2E1/245  24-2709-1245 2,45 245 24-0455-2613
 5,0 SP/SMB9/2E1/265  24-2709-1265 2,65 265 24-0455-2617
 5,5 SP/SMB9/2E1/275  24-2709-1275 2,75 275 24-0455-2619
 6,0 SP/SMB9/2E1/285  24-2709-1285 2,85 285 24-0455-2621
	 1)	bei	Betriebsviskosität	460	mm2/s
Hinweis!
Nennvolumenstrom (l/m) in Abhängigkeit vom Düsendurchmesser und der Betriebsviskosität von Shell OMALA 460 mm2/s bei 40°C.
Einsatz bei der Firma Herrenknecht AG, Schwanau. (Grundlage: Messwerte vom 30.09.1999 bzw. Erfahrungswerte der Firma Herrenknecht)